2022 年 9 月 6 日

                                              西濃運輸株式会社

悪天候による集配業務への影響について（９月６日 １３：００）

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

台風１１号の影響により、下記地域宛の商品及び、下記地域よりお預かりした商品のお届けに

遅延が発生しております。また、沖縄県を発着するフェリーが運航休止をしております。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

◆遅延地域

  2022 年 9 月 6 日 13 時現在

都道府県 市・郡・区・町・村 状況 担当店・電話番号
島根県 隠岐郡（海士町・西ノ島町・知夫村・隠岐の島町）  1日  松江支店　0852-52-4111
山口県 下関市  半日  下関営業所　0832-48-2929

福岡県
福岡市（東区・博多区・中央区・西区・城南区・早
良区）

半日  福岡支店　092-591-1671

福岡県
糸島市、大野城市、春日市、太宰府市、筑紫野
市、那珂川市、福岡市南区

半日  福岡西支店　092-431-8181

福岡県 福津市、宗像市  半日  福岡北支店　092-976-3030

福岡県

朝倉郡（筑前町・東峰村）、朝倉市、うきは市、大
川市、小郡市、久留米市、筑後市、三井郡大刀洗
町、三潴郡大木町、柳川市、八女郡広川町、八女
市

半日  鳥栖支店　0942-83-0881

佐賀県 鳥栖市・三養基郡（基山町・上峰町・みやき町）  半日  鳥栖支店　0942-83-0881
長崎県 北松浦郡小値賀町、西海市、平戸市  見合せ  佐世保営業所　0956-38-2151

鹿児島県
熊毛郡（中種子町・南種子町・屋久島町）、西之表
市

見合せ  鹿児島支店　099-267-6581

鹿児島県 薩摩川内市（鹿島町・下甑町・上甑町・里町）  1日  川内営業所　0996-22-2194

また、その他の地域におきましても、天候や道路状況等により、お荷物の集荷・配達に遅延が発

生する可能性がございます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認いただけます

http://stc.deliveryseino.jp/

http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/